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Seminarium 30 2 - - Zaliczenie 

Cel przedmiotu
Celem seminarium dyplomowego jest przygotowanie przez studenta pod kierunkiem prowadzącego własnej pracy, która będzie podstawą egzaminu magisterskiego. Zadaniem 
prowadzącego jest ustalenie tematu i problematyki pracy dyplomowej, ukierunkowanie badań empirycznych i monitorowanie pracy własnej studenta.

 

Wymagania wstępne
Brak

Zakres tematyczny
1.      Przedstawienie przedmiotu zainteresowań poszczególnych seminarzystów.

2.      Kwerenda i dyskusja nad kształtem indywidualnych pomysłów dotyczących analizowanego problemu.

3.      Wstępne sformułowanie problemu oraz zaznajomienie i analiza wybranych, adekwatnych do problemu teorii – kwerenda – dyskusja nad poszczególnymi projektami.

4.      Skonstruowanie szczegółowego konspektu pracy dotyczącego części teoretycznej – dyskusja nad poprawnością przyjętego toku analizy teoretycznej.

5.      Sprawdzenie i analiza indywidualnych części teoretycznych.

Metody kształcenia
Dyskusja, praca z książką, praca z dokumentem źródłowym, klasyczna metoda problemowa, burza mózgów, giełda pomysłów, metody ekspresyjne, eseje, referaty, raporty, 
dyskusja, indywidualna praca ze studentami, prezentacje.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Zna i przestrzega zasad etyki zawodowej, w tym zasad poszanowania własności intelektualnej, co 
znajduje pełne odzwierciedlenie w jego pracy dyplomowej

K_K04 praca pisemna Seminarium

Student zna podstawowe metody i techniki badań społecznych oraz wie jak je dobrać i 
wykorzystać w pracy badawczej.

K_W09 praca pisemna Seminarium

Student posiada pogłębioną wiedzę na temat zasad i norm etycznych obowiązujących w zawodzie 
socjologa oraz zasad poszanowania własności intelektualnej. 

K_W02 praca pisemna Seminarium

Potrafi samodzielnie znaleźć informacje i materiały niezbędne do przeprowadzenia prostych 
analiz socjologicznych, korzystając z różnych źródeł (w języku polskim i/lub obcym) oraz 
posługując się nowoczesnymi technologiami.

K_U02 praca pisemna Seminarium

Umie rejestrować i prowadzić obserwację zjawisk społecznych w sposób metodologicznie 
poprawny i wykorzystać ją w przygotowaniu pracy dyplomowej.

K_U07 praca pisemna Seminarium

http://www.wpps.uz.zgora.pl
http://www.wpps.uz.zgora.pl
http://www.wpps.uz.zgora.pl


Warunki zaliczenia
 

koncepcja i struktura pracy, przygotowanie teoretyczne, kwerenda, redakcja tekstu. Przygotowanie pisemnej wersji poszczególnych części pracy. 

 

Literatura podstawowa
Dostosowana do problematyki pracy dyplomowej.

Literatura uzupełniająca
Dostosowana do problematyki pracy dyplomowej.

Uwagi
Zakres tematyczny i charakter seminarium uzależniony jest od zainteresowań prowadzącego przedmiot i zainteresowań studenta.
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